
Informace pro již registrované strávníky ve školní jídelně 
 

Inkasní platba za stravné na září 2023 

 

Přihláška ke stravování se již nevyplňuje.  

- Žáci, zákonní zástupci žáků a studenti si zkontrolují platnost souhlasu k inkasu, který si 

zadali ve svém bankovním účtu.  

 

- Platbu za stravné, inkasovanou zálohu na měsíc září 2023, uskuteční školní jídelna v období 

od 16. 8. do 28. 8. 2023, a to všem strávníkům, kteří se stravovali již v předchozím školním 

roce. 

 

- Automatické přihlášení ke stravě nebudeme realizovat. Žák, student, zaměstnanec si 

případě zájmu o stravování pro následující měsíce /nastavení pravidelné objednávky/ od 

1. září 2023 provede přihlášení ke stravě elektronicky /duskova@sps-caslav.cz/, a to 

nejpozději do 11. 8. 2022 (pátek).    

Uvedené údaje: jméno, příjmení, třída, od kterého data požaduje přihlášení a zda celý měsíc 

nebo určité dny v týdnu. Po zveřejnění jídelního lístku na www.sps-caslav.cz – E-jídelníček  

můžete provést úpravu svého požadavku na měsíc září 2023, přihlášení, odhlášení a výběr 

z nabídky. 

 

- Bez uhrazené zálohy na září 2023 nebude přihlášení ke stravě možné. Případnou neuhrazenou 

zálohu 900,00 Kč, ubytovaní na DM 3 800,00 Kč můžete uhradit jednorázovým příkazem na 

bankovní účet 9332760277/0100, variabilní symbol /identifikace strávníka/, který je k dispozici 

v aplikaci E-jídelníček. Ostatní měsíce budou hrazeny již inkasem z Vašeho běžného účtu.  

 

Upozorňujeme na povinnost odhlašování stravy v době nepřítomnosti žáka, studenta ve škole. 

 

V případě ztráty přihlašovacího hesla do aplikace E-jídelníček jej najdete v odkaze aplikace – 

obnova hesla. Další podrobné informace viz řádu školní jídelny. 

Odkaz: www.sps-caslav.cz - studenti SŠ - školní jídelna – řád školní jídelny. 

 

Případné další dotazy získáte na telefonu 604 545 056 nebo e-mailu duskova@sps-

caslav.cz  

 

mailto:/duskova@sps-caslav.cz/
http://www.sps-caslav.cz/
http://www.sps-caslav.cz/
mailto:duskova@sps-caslav.cz
mailto:duskova@sps-caslav.cz

